



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ:CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/00216/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

21. 12. 2022

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 310/11/22/7020

Objednáváme u Vás vodoinstalační, plynoinstalační a topenářské práce_opravu uvolněného bytu, a to opravu ZTI, ÚT (rozvody + kompletace 3 ks baterie Metalia, WC, umyvadla, vany, bojleru, 5 ks term. ventilů a hlavíc, 1 ks žebříkový radiátor, WC kombi v bytě po p. Valáškové bytový dům 28. října 7, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 30.10.2022.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Oprava ZTI a ÚT v.b. po p.Valáškové_28. října 7 - cena smluvní				103 115,00
Celkem bez DPH				103 115,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 20. 2. 2023

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 310/11/22/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 310/11/22/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 118 582,25 Kč



S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 09.01.2023

ID :



Ing. Petr

vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 21.12.2022 

30.10.2022

Název: Město Zábřeh byt paní Valášková 28.října 7 oprava rozvodů
TUV,UT,SV

Zakázka: 581

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
15%	103 115	-	-

Celkem bez DPH: 103 115

118.582,25

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO.01: Stavební objekt					103 115
011: Topenářské práce					21 209
09000255	Demontáže radiátorů	ks	5,000	850,00	4 250
01600898	Hlavice Honeywell termo T100 TRERA 4 s ventilem	ks	5,000	870,00	4 350
09000405	Montáž hlavíc	soub	5,000	45,00	225
01600127	Šroubení uzavírací 1/2" přímé	ks	5,000	168,00	840
09000482	držák radiátoru M 8	ks	8,000	65,00	520
09000403	Montáž topení	soub	1,000	8 250,00	8 250
01200610	Koupebnový rad. 450/1340 KTK Concept 100 rovný	ks	1,000	2 050,00	2 050
02000130 6	Demontáž a opětovná montáž měřiče tepla	kus	1,000	210,00	210
00900193	Koleno CU 15 x 90° pájecí	ks	10,000	12,00	120
00900001	Trubka CU 15	m	3,000	120,00	360
00900088	Přechod CU 15 x 1/2" vnější	ks	2,000	17,00	34
721: Vnitřní kanalizace					14 310
721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	2,000	302,00	604
721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	2,000	292,00	584
721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	229,00	687
721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	2,000	225,00	450
721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000	327,00	1 962
721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,500	298,00	1 043
721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	140,00	560
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	159,00	477
02000047	Sifon pračka APS3 CR podomít.	ks	1,000	150,00	150
09000051	Spojovací materiál	ks	6,000	120,00	720
09000230	Vnitrostaveništní přesun hmot	soub	1,000	1 450,00	1 450
09000306	Sekání drážek cihla	m	9,000	235,00	2 115
00500076	Odbočka HT 100/50 HTEA	kus	1,000	47,00	47
00500098 01	Přesuvka HT 100 nástrčné HTNH	ks	1,000	100,00	100
00500010	Trubka HT 50/1000 HTEM	ks	2,000	33,00	66
00500021	Trubka HT 100/500 HTEM	ks	1,000	59,00	59
00500040	Koleno HT 40/67° HTB	ks	8,000	16,00	128
00500001	Trubka HT 40/150 HTEM	ks	2,000	22,00	44
00500003	Trubka HT 40/500 HTEM	ks	2,000	30,00	60
00500004	Trubka HT 40/1000 HTEM	ks	5,000	47,00	235
02000047 1	Sifon dřez	ks	1,000	112,00	112
00500076	Odbočka HT 100/50 HTEA	kus	1,000	68,00	68
00500098 00	Přesuvka HT 100 prodloužená HTL	ks	1,000	109,00	109
02000047	Sifon pračka APS3 CR podomít.	ks	1,000	150,00	150
01600116	Objímka G 6/4" (48-53)	kus	5,000	16,00	80
01600112	Objímka G 1/2" (20-23)	kus	10,000	11,00	110
09010469	Šroubovut M 10x80	ks	10,000	4,00	40
09000413-1	Montáž odpadů	soubor	1,000	2 100,00	2 100
722: Vnitřní vodovod					30 777

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
722131912	Potrubí závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	2,000	580,00	1 160
722131932	Potrubí závitové propojení potrubí DN 20	kus	4,000	330,00	1 320
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	32,000	284,00	9 088
722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm	m	16,000	65,00	1 040
722181211	Ochrana vodovodního potrubí izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	16,000	38,00	608
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	196,00	1 568
722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	8,000	192,00	1 536
01600021	Kohout kul.voda 1/2" č.90 R250/251mot	ks	2,000	155,00	310
00600031	T kus MS 3/4"	ks	1,000	165,00	165
00600021	Vsuvka MS 3/4"	ks	2,000	39,00	78
01600133	Šroubení rad.3/4" přímé	ks	2,000	88,00	176
01600017	Ventil vypouštěcí 3/4"	ks	1,000	73,00	73
01600023 01	Kohout kul.voda 3/4" R250 D giacom	ks	1,000	235,00	235
722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	5,000	99,00	495
02000018	Prodloužení 1/2" 15 mos	ks	4,000	25,00	100
02000019	Prodloužení 1/2" 20 mos	ks	4,000	30,00	120
09000050	Sádra	kg	15,000	7,00	105
09000306	Sekání drážek cihla	m	10,000	195,00	1 950
09000300	Sekání průrazů cihla	ks	2,000	250,00	500
09000051	Spojovací materiál	ks	10,000	120,00	1 200
09000230	Vnitrostaveništní přesun hmot	soub	1,000	1 000,00	1 000
09000384	Odvoz a likvidace suti	soub	1,000	1 200,00	1 200
09000407	Montáž vody	soub	1,000	6 750,00	6 750
	725: Zařizovací předměty				36 819
725110811	Demontáž zařiz.předmětů	soubor	1,000	1 200,00	1 200
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	530,00	530
01100016 0	Šroub umývalo 10x120	ks	1,000	30,00	30
02000061 1	Sífon umývadlo T 1015 CR DN 40	ks	1,000	125,00	125
725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	1 650,00	1 650
01100685 0	Vana Jilka Riga 160 x 70 smalt + nohy	ks	1,000	5 100,00	5 100
02000005	Sífon vana T 1437 CR obyč.	ks	1,000	210,00	210
725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů	soubor	1,000	1 750,00	1 750
01500005	Bojler OKCE 125L El.ohřivač stoj.	kus	1,000	8 250,00	8 250
02000052	Šroub k bojleru 12x180	ks	1,000	83,00	83
01600072 1	Ventil pračka s filtrem nekul	ks	2,000	125,00	250
01600070	Ventil rohový 1/2" x 3/8" SCHELL confort	kus	5,000	99,00	495
725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	5,000	165,00	825
725829121	Montáž baterie ostatní typ	kus	3,000	320,00	960
01100069 00	Baterie dřez stoj Titania Iris 92096.0 nízká	ks	1,000	1 050,00	1 050
01100057 1	Baterie vanová Metalia 150 CR 55020.0	ks	1,000	1 540,00	1 540
725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	4,000	137,00	548
09000055	Silikon	ks	2,000	99,00	198
09000051	Spojovací materiál	ks	4,000	120,00	480
09000230	Vnitrostaveništní přesun hmot	soub	1,000	1 250,00	1 250
01100087	WC sedátko	kus	1,000	235,00	235

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
09000409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	4 100,00	4 100
01100058 1	Baterie umývad.Metalia CR 55001/1.0 stoj.bez vyp.	ks	1,000	1 050,00	1 050
01100017 2	Umývadlo Lýra 50cm s ot.	ks	1,000	1 450,00	1 450
02000005	Sifon vana T 1437 CR obyč.	ks	1,000	210,00	210
01100015	WC kombi LYRA plus sp/zr	ks	1,000	3 250,00	3 250
					103 115